OOVER

H-WASH 300 LITE

v Mengenautomatik: Reduziert Wasser und
Strom je nach Beladung

v Allergie-Programm: Keine Chance fir
Bakterien und Allergene

v Pflegeprogramme: Absolut schonend und
effektiv

v Energieeffizienzklasse C: Spart 34% Strom im
Vergleich zu Klasse G

Produktname/Handelscode H3W4 272DA3/1-S
Produktcode 31019661
EAN-Code 8059019071862
Manufacturer Candy Hoover Group S.r.l.
Max. Fillmenge Baumwolle (kg) 7
Maximale Schleuderdrehzahl (rpm) 1200
Einbau / Solo Freistehend
Ladungsart Frontlader

Elektronik 2D
Motor AC
Trommelmaterial Edelstahl

Trommelvolumen 48



Steckerart Schuko

Spannung (V) 220-240
Konnektivitat Zusatzlicher Inhalt und Ndherungskontrolle
App Wizard

Aquastop no
Anzahl Programme 15+1
Optionen Startzeitverzégerung Yes (up to 24h)
Haupteigenschaften All-In-One-Technologie
Autodose Nein
Dampf-Funktion Nein

Farbe des Gerats Weiss
Farbe / Blende Weiss
Knob color Weil3
Farbe/Material der Tur Weil3

Energieeffizienzklasse C
Spin-drying efficiency class B
Weighted energy consumption [100 cycles, eco 59
40-60]

Programme duration Rated capacity 03:28
Water consumption 41
Gerduschemmision Schleudern Energielabel- 79

Klassifizierung EN 60704-3

Airborn acoustical noise emission class C



ABMESSUNGEN

Hohe des Produkts (mm)

Breite des Produkts (mm)

Tiefe des Produkts (mm)

Cabinet depth mm (without pipes and door)
Verpacktes Produkt Hohe (mm)
Verpacktes Produkt Breite (mm)
Verpacktes Produkt Tiefe (mm)
Nettogewicht (kg)

Gesamtgewicht (kg)

850

600

454

400

890

650

480

61

63



