



H-WASH 300 LITE

H3W4 272DA3/1-S

- ✓ Mengenautomatik: Reduziert Wasser und Strom je nach Beladung
- ✓ Allergie-Programm: Keine Chance für Bakterien und Allergene
- Pflegeprogramme: Absolut schonend und effektiv
- ✓ Energieeffizienzklasse C: Spart 34% Strom im Vergleich zu Klasse G

WICHTIGSTE MERKMALE	
Produktname/Handelscode	H3W4 272DA3/1-S
Produktcode	31019661
EAN-Code	8059019071862
Manufacturer	Candy Hoover Group S.r.l.
Max. Füllmenge Baumwolle (kg)	7
Maximale Schleuderdrehzahl (rpm)	1200
Einbau / Solo	Freistehend
Ladungsart	Frontlader

TECHNISCHE MERKMALE	
Elektronik	2D
Motor	AC
Trommelmaterial	Edelstahl
Trommelvolumen	48

Steckerart	Schuko
Spannung (V)	220-240
Konnektivität	Zusätzlicher Inhalt und Näherungskontrolle
Арр	Wizard

PROGRAMME UND FUNKTION	
Aquastop	no
Anzahl Programme	15+1
Optionen Startzeitverzögerung	Yes (up to 24h)
Haupteigenschaften	All-In-One-Technologie
Autodose	Nein
Dampf-Funktion	Nein

AESTHETIK	
Farbe des Geräts	Weiss
Farbe / Blende	Weiss
Knob color	Weiß
Farbe/Material der Tür	Weiß

LEISTUNG UND VERBRAUCH	
Energieeffizienzklasse	С
Spin-drying efficiency class	В
Weighted energy consumption [100 cycles, eco 40-60]	59
Programme duration Rated capacity	03:28
Water consumption	41
Geräuschemmision Schleudern Energielabel- Klassifizierung EN 60704-3	79
Airborn acoustical noise emission class	С

ABMESSUNGEN	
Höhe des Produkts (mm)	850
Breite des Produkts (mm)	600
Tiefe des Produkts (mm)	454
Cabinet depth mm (without pipes and door)	400
Verpacktes Produkt Höhe (mm)	890
Verpacktes Produkt Breite (mm)	650
Verpacktes Produkt Tiefe (mm)	480
Nettogewicht (kg)	61
Gesamtgewicht (kg)	63